COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

T o

. hv“lﬁqﬁﬁﬁmé BR f;c'(ulT“,
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 3°. [ | SET. it/
Li ’

Reg.n.ﬁfﬁ Prot. Gen.
Regn. £G§2  Sett. 3°

OGGETTO: Revoca concessione lotti cimiteriali nn.339 e 340 e nuova concessione alla sig.ra
Ruga Rosalia.

IL CAPO SETTORE 3°

VISTA Fistanza acclarata al protocollo generale al n. 21118 dell’8.10.2012. a firma di Ruga
Rosalia nata a Leonforte il 4.06.1945, intesa ad ottenere I’assegnazione di un lotto cimiteriale
di- mq. 6 per la costruzione di una tomba da intestare al coniuge deceduto 1°11.04.201 [

CHE con nota successiva segnala il lotto n. 662 del vecchio cimitero. in quanto risultava
abbandonato;

CHE con nota prot. n. 7426 del 3.04.2014 si comunicava che il suddetto lotto n. 662 non
poteva essere assegnato ¢ che si sarebbe provveduto all’assegnazione di un altro lotto nel
momento in cui st avesse avuto disponibilita; ‘
ATTESO che si sono resi disponibili i lotti nn.339 di mq. 3 e 340 di mq. 3 siti nella Sez. 6°
Adulti del Viale S. Giuseppe;

DATO ATTO che la superiore istanza occupa, neila relativa graduatoria, una posizione tale da
consentirne [’assegnazione;

RITENUTO , per quanto sopra, di poter procedere all’assegnazione dei lotti nn. 339 e 340
per complessivi mq. 6, che risultano abbandonati, per i quali si & proceduto a dichiararne la
decadenza, sicché i lotti , di che trattasi, sono rientrati nella disponibilita del Comune, ai
sensi del comma 4 dell’art. 52 del vigente Regolamento;

VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;

VISTA le determine di decadenza n. 514 ¢ 515 del 23.07.2014;

VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;

DETERMINA

. Perquanto in premessa, ai sensi dell’art. 52 comma E del vigente Regolamento. revocare
la concessione relativa ai lotti cimiteriali nn. 339 ¢ 340 per i quali non sono state reperite
persone che. ai sensi dell™art. 52 comma G potevano assumere il titolo di concessionari.

2. Concedere i lotti cimiteriali nn. 339 di mq.3 e 340 di mq. 3, per complessivi mq.6 ubicati
nella Sez. 6° Adulti del Viale S. Giuseppe alla sig. ra Ruga Rosalia, nata a Leonforte il
4.06.1945 residente a Albstadt (Germania) Via Martin Luther Str. 20, per la costruzione di




una tomba di famiglia da intestare al coniuge Prestifilippo Francesco deceduto

711.04.2011.

Dare atto che i sopracitati lotti si sono resi Jiberi in virth delle determine di decadenza n.

514e515del 23.07.2014 .

4. Autorizzare la procedura per la stipula contrattuale previo pagamento della somma
complessiva di € 774,69, nonché di tutte le spese inerenti e conseguenti.

Lo

IL CAP




	00000001
	00000002

